
Tir des Sécherons 2019

Société de tir sportif "Le Chaney"   |   1168 Villars-sous-Yens

Roi du tir

Catégorie E

Rang Tireur Société Cat. Naissance G R C (20%) Total Prix

1 CORNUT Joris Froideville, Tir sportif E 17.02.1976 79 52 473 225.6 CHF 80.00

2 DIZERENS Gilbert Froideville, Tir sportif S 28.07.1973 77 55 460 224.0 CHF 60.00

3 HUMBERT Fred Bursins, Les 3 B E 05.02.1976 73 56 465 222.0 CHF 40.00

4 SCHMID Laurent Villars-sous-Yens, Le Chaney S 09.02.1961 77 52 461 221.2

5 FAVRE Roger Etoy, L'Ecureuil SV 28.05.1948 76 56 443 220.6

6 GRIVET Jean-Louis Echallens, Tir sportif SV 11.08.1944 73 54 465 220.0

7 TORNARE Johan Yens, L'Avenir E 04.02.1984 74 54 459 219.8

8 WEISS Philippe Morges, TSM S 23.02.1964 77 57 424 218.8

9 HUGUENIN Pascal Saubraz - Bougy S 27.03.1964 76 55 438 218.6

10 PERSONENI Bernard Lavigny, Tir sportif La Gouille S 23.05.1962 74 56 441 218.2

11 FAYET René Morges, TSM SV 11.11.1943 71 55 458 217.6

12 BOCHERENS Claude Bercher, Le Bourlatsapi S 30.06.1967 73 55 446 217.2

13 JACOT Etienne Gimel, Tir sportif V 17.08.1954 73 56 435 216.0

14 SAUTHIER Alexandra Longirod - St-George, Les BuissonnetsE 20.02.1987 73 48 473 215.6

15 CHANSON Guilhem Moiry, Les Etoiles E 12.01.1987 74 56 420 214.0

16 TISSOT Alfred Lausanne, Amis du tir SV 13.11.1946 75 56 414 213.8

17 GREPPIN Xavier Bière, STAR S 02.12.1963 71 53 444 212.8

18 CARRARD Roger Morges, TSM SV 20.09.1945 71 53 444 212.8

19 JOTTERAND Xavier Ballens, Armes de Guerre E 11.01.1985 69 55 444 212.8

20 BEZENÇON Jean-Pierre Lausanne, Amis du tir SV 08.11.1942 73 52 437 212.4

21 MARGUERAT Françoise Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois V 04.08.1956 70 54 442 212.4

22 HOFMANN Hans Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 22.04.1937 71 51 448 211.6

23 BOREL Pierre Morges, TSM SV 29.06.1947 71 52 441 211.2

24 CHABLOZ Pierre-André Vallée de Joux, Amis du Tir V 15.01.1957 74 54 414 210.8

25 DUPERTUIS Matthieu Duillier - Prangins E 16.11.1989 72 50 444 210.8

26 GAVILLET Marcel Vallée de Joux, Amis du Tir V 30.04.1950 74 52 423 210.6

27 MARTIN Julien Villars-sous-Yens, Le Chaney E 16.01.1992 71 51 443 210.6

28 PIANO Efisio Lausanne, Amis du tir V 01.05.1951 76 51 416 210.2

29 RIESEN Pascal Gland, Le Chêne S 25.04.1965 70 56 421 210.2
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30 SCHMID Louis Villars-sous-Yens, Le Chaney E 24.10.1988 71 52 435 210.0

31 MEYLAN Claude Etoy, L'Ecureuil S 07.11.1964 70 55 423 209.6

32 CORTHAY Roland Etoy, L'Ecureuil V 09.01.1955 71 53 427 209.4

33 DICK Walter Apples, société de tir SV 06.01.1946 69 55 426 209.2

34 MUHLEMANN Yvette Duillier - Prangins V 11.01.1951 68 54 436 209.2

35 KALTENRIEDER Walter Bioley-Magnoux, La Menthue SV 01.04.1945 73 56 400 209.0

36 ZBINDEN Raphaël Apples, société de tir E 08.11.1989 71 51 434 208.8

37 MEYLAN Micheline Vallée de Joux, Amis du Tir S 10.10.1972 69 54 428 208.6

38 VILLANCHET Fabien Yens, L'Avenir E 13.01.1992 71 50 436 208.2

39 RAPIN Alexandre Cossonay, Tir Franc E 31.08.1990 74 52 410 208.0

40 BARBY Guillaume Bière, STAR E 09.09.1985 74 51 414 207.8

41 MIGNOT Pierre Bière, STAR S 22.03.1966 73 53 408 207.6

42 BANDERET Claude Champagne, Le Maillu SV 11.12.1948 72 55 403 207.6

43 LAMBELET Eric Villars-sous-Yens, Le Chaney E 06.05.1983 66 55 433 207.6

44 DUBUIS Edouard Aubonne, Guidon Aubonnois S 27.04.1968 72 55 402 207.4

45 HOFMANN Rémy Villars-sous-Yens, Le Chaney S 24.08.1966 72 53 412 207.4

46 FRIEDLI Gilbert Lausanne, Carabiniers SV 27.04.1944 72 53 412 207.4

47 BRUTSCH Olivier Froideville, Tir sportif S 18.04.1965 71 56 402 207.4

48 MARTIN Anthony Yens, L'Avenir E 24.03.1990 71 52 420 207.0

49 TROTTET Arnold Apples, société de tir S 10.04.1973 73 53 404 206.8

50 MIGNOT Jaques Bière, STAR SV 24.05.1938 71 49 434 206.8

51 MARTIN Louis-Daniel Etoy, L'Ecureuil SV 18.11.1945 71 51 420 206.0

52 OLMO Olivier Morges, TSM S 24.04.1970 71 54 403 205.6

53 ROCHAT Philippe Vallée de Joux, Amis du Tir V 24.08.1955 71 56 393 205.6

54 ANDRÉ Maxime Yens, L'Avenir E 07.02.1992 68 50 437 205.4

55 KUFFER Bernard Villars-sous-Yens, Le Chaney V 12.09.1952 70 53 411 205.2

56 KAENEL Jean-Jacques Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 30.12.1951 66 56 416 205.2

57 CRETEGNY Jean-Claude Denges - Echandens V 16.07.1954 72 53 398 204.6

58 ANDRÉ Mathias Yens, L'Avenir E 30.08.1996 71 50 417 204.4

59 AMSTUTZ Anaïs Denges - Echandens J 13.02.2001 70 52 412 204.4

60 LAURENT Philippe St-Prex, Fleur de Lys E 05.09.1998 73 54 384 203.8

61 ERB Ueli Yens, L'Avenir V 08.08.1959 72 53 394 203.8

62 BANDERET Rémy Champagne, Le Maillu V 19.02.1953 70 49 423 203.6

63 MARTINELLI Nicolas Yens, L'Avenir E 15.03.1987 67 56 403 203.6
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64 HOFMANN Patrick Villars-sous-Yens, Le Chaney S 25.10.1968 69 51 417 203.4

65 ROCHAT Jean-Sébastien Villars-sous-Yens, Le Chaney E 22.06.1985 70 51 411 203.2

66 CHAUPOND Michel Vallée de Joux, Amis du Tir S 26.05.1969 70 50 416 203.2

67 ROCHAT Christian Bière, STAR E 03.08.1981 66 55 408 202.6

68 GROS Roger Echichens, Les Jars E 13.07.1979 66 54 412 202.4

69 ZUMBRUNNEN Jean-Jacques Chavannes - Ecublens SV 08.11.1949 71 52 391 201.2

70 AUBERT Sébastien Villars-sous-Yens, Le Chaney E 25.10.1982 70 53 389 200.8

71 DUBUIS Laurent Baulmes, Misterdam SV 15.11.1946 70 50 401 200.2

72 RENAUD Roland Aubonne, Guidon Aubonnois V 18.02.1954 65 47 440 200.0

73 SCHMID Valentin Villars-sous-Yens, Le Chaney E 24.01.1992 69 54 383 199.6

74 GROSSMANN Daniel Bursins, Les 3 B S 25.02.1967 70 51 392 199.4

75 CHASSOT Fred Echichens, Les Jars E 26.06.1985 69 51 397 199.4

76 BERGER Olivier Yens, L'Avenir S 03.06.1972 66 52 405 199.0

77 MIVELAZ Bernard Villars-sous-Yens, Le Chaney V 06.07.1959 69 52 389 198.8

78 SCHMIDT Stéphane Lavigny, Tir sportif La Gouille E 15.10.1975 71 55 361 198.2

79 NUSSBAUM Willy Bercher, Le Bourlatsapi V 27.06.1957 63 50 422 197.4

80 BUGNON Marcel St-Prex, Fleur de Lys SV 04.06.1944 67 47 416 197.2

81 LIMAT Baptist Lavigny, Tir sportif La Gouille E 22.09.1990 71 49 384 196.8

82 KÜFFER Roger Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 07.05.1946 71 46 396 196.2

83 FLURI Lotti Chabrey, Les Blaireaux SV 09.10.1949 68 46 410 196.0

84 CHABLOZ Paul-Emile Yens, L'Avenir E 25.07.1995 63 54 395 196.0

85 CORTHÉSY Marcel Aubonne, Guidon Aubonnois SV 29.03.1949 62 51 415 196.0

86 CRETEGNY Marianne Denges - Echandens V 15.01.1955 68 52 378 195.6

87 MAURICE Reymond Villars-sous-Yens, Le Chaney S 11.12.1962 70 57 342 195.4

88 CORTHAY Michaël Etoy, L'Ecureuil E 07.03.1984 64 54 385 195.0

89 DELAPIERRE Jean-Paul Lavigny, Tir sportif La Gouille SV 13.04.1942 69 51 374 194.8

90 GRISE Serge St-Prex, Fleur de Lys V 11.12.1958 65 51 393 194.6

91 HENRY Simon Berolle, Les 2 sapins E 13.01.1998 66 49 394 193.8

92 DEFFERRARD Cédric Villars-sous-Yens, Le Chaney E 29.07.1986 72 45 382 193.4

93 GILLIARD Robert Saubraz - Bougy SV 09.08.1940 65 47 405 193.0

94 DELAPIERRE Denis Lavigny, Tir sportif La Gouille E 06.06.1974 67 50 379 192.8

95 BUCHET Jean-Luc Etoy, L'Ecureuil S 28.04.1973 67 54 359 192.8

96 DEMONT Roger Etoy, L'Ecureuil SV 11.12.1948 66 44 411 192.2

97 GRAF Daniel Aubonne, Guidon Aubonnois V 08.03.1954 68 53 355 192.0
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98 WENGER Jean-Marc Champagne, Le Maillu S 21.06.1963 65 47 400 192.0

99 BOVET Vincent Etoy, L'Ecureuil S 06.04.1972 64 50 390 192.0

100 CHARRIÈRE Alexis Aubonne, Guidon Aubonnois J 04.10.2001 66 47 392 191.4

101 JATON Jean-François Hermenches - Vucherens S 01.06.1961 71 42 391 191.2

102 HOLZER Jean-Pierre Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 10.08.1948 61 52 386 190.2

103 AUBERT Daniel Villars-sous-Yens, Le Chaney V 03.12.1951 62 47 401 189.2

104 WÜTHRICH Jürg Yens, L'Avenir S 05.03.1962 66 46 381 188.2

105 PITTET Chantal St-Prex, Fleur de Lys S 13.02.1968 64 47 383 187.6

106 URSENBACHER Sonia Mollens E 02.10.1977 65 44 388 186.6

107 KREBS Emilie Lavigny, Tir sportif La Gouille E 08.03.1990 59 42 413 183.6

108 PITTET Roland Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 04.10.1935 59 47 388 183.6

109 MAGNIN Claude Villars-sous-Yens, Le Chaney S 03.07.1961 65 39 393 182.6

110 ROCHAT Laurent Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois S 27.04.1963 64 50 341 182.2

111 MARTIN Pascal Villars-sous-Yens, Le Chaney E 26.04.1989 60 42 401 182.2

112 KÜFFER Michel Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 21.06.1942 65 50 326 180.2

113 ROUILLER Marcel Lavigny, Tir sportif La Gouille SV 09.08.1941 64 42 370 180.0

114 EYER Pascal Etoy, L'Ecureuil S 14.10.1969 65 50 318 178.6

115 CHRISTEN André Lavigny, Tir sportif La Gouille SV 30.05.1943 64 46 333 176.6

116 PERSONENI Michael Lavigny, Tir sportif La Gouille E 15.11.1988 59 52 324 175.8

117 KREBS José Lavigny, Tir sportif La Gouille V 15.04.1958 60 40 362 172.4

118 HUGGLER Cédric Villars-sous-Yens, Le Chaney V 11.03.1958 48 49 375 172.0

119 GAILLARD Robert L'Abergement-Sergey, Les Ourloups SV 07.02.1941 62 39 338 168.6

120 GRIZE Aurélien St-Prex, Fleur de Lys E 31.03.1989 53 37 384 166.8

121 CHUARD André Chabrey, Les Blaireaux V 13.02.1956 59 46 202 145.4
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Groupes

Catégorie D/E

Rang Société / Groupe Total Résultats Prix

1 Froideville, Tir sportif / Jorat 1D 378 79 - 77 - 76 - 75 - 71 CHF 200.00

2 Lausanne, Amis du tir / ATL 1 372 76 - 75 - 75 - 73 - 73 CHF 165.00

3 Montricher / Mont-Tendre 367 76 - 74 - 74 - 73 - 70 CHF 140.00

4 Bercher, Le Bourlatsapi / Le Bourlatsapi 366 75 - 74 - 73 - 73 - 71 CHF 115.00

5 Denges - Echandens / Les Tiretacons 362 75 - 73 - 72 - 72 - 70 CHF 100.00

6 Villars-sous-Yens, Le Chaney / Les Sécherons 361 77 - 72 - 71 - 71 - 70 CHF 90.00

7 Echallens, Tir sportif / Méli-Mélo 360 75 - 75 - 73 - 73 - 64 CHF 80.00

8 Duillier - Prangins / Prangins 359 76 - 73 - 72 - 70 - 68 CHF 70.00

9 St-Oyens, Tir sportif / Les Cavas 359 74 - 72 - 72 - 71 - 70 CHF 60.00

10 Vallée de Joux, Amis du Tir / Risoud 358 74 - 74 - 71 - 70 - 69 CHF 55.00

11 Bursins, Les 3 B / Les 3B 355 74 - 73 - 72 - 70 - 66 CHF 50.00

12 Bière, STAR / Guidonix 355 74 - 73 - 71 - 71 - 66 CHF 45.00

13 Hermenches - Vucherens / Colombes 355 73 - 73 - 71 - 71 - 67 CHF 40.00

14 Champagne, Le Maillu / Les Grelloteux 353 74 - 72 - 72 - 70 - 65 CHF 40.00

15 St-Prex, Fleur de Lys / Les Verriers 353 73 - 73 - 71 - 69 - 67 CHF 35.00

16 Chabrey, Les Blaireaux / Les Tassons 353 73 - 73 - 71 - 68 - 68 CHF 30.00

17 Apples, société de tir / Bougeries 353 73 - 71 - 70 - 70 - 69 CHF 30.00

18 Moiry, Les Etoiles / Les Etoiles 352 74 - 71 - 71 - 68 - 68 CHF 25.00

19 Yens, L'Avenir / Les Foumas 351 74 - 72 - 71 - 68 - 66 CHF 25.00

20 Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois / Oeil de Belette 351 72 - 71 - 70 - 70 - 68 CHF 25.00

21 Saubraz - Bougy / Le Signal 1 349 76 - 72 - 68 - 68 - 65 CHF 20.00

22 Mollens / Mollens 349 74 - 70 - 70 - 70 - 65 CHF 20.00

23 Saubraz - Bougy / Le Signal 2 347 73 - 72 - 70 - 66 - 66 CHF 20.00

24 Longirod - St-George, Les Buissonnets / Les Dragons 343 73 - 73 - 69 - 65 - 63

25 Villars-sous-Yens, Le Chaney / Les Jeunes 343 72 - 71 - 71 - 69 - 60

26 Villars-sous-Yens, Le Chaney / Le Chaney 342 71 - 70 - 70 - 69 - 62

27 Etoy, L'Ecureuil / Ecureuil I 341 71 - 71 - 70 - 65 - 64

28 Yens, L'Avenir / Les Foumas 2 338 71 - 71 - 67 - 66 - 63

29 L'Abergement-Sergey, Les Ourloups / Les Ourloups E 334 71 - 68 - 68 - 65 - 62
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30 Etoy, L'Ecureuil / Ecureuil II 333 76 - 67 - 66 - 64 - 60

31 Aubonne, Guidon Aubonnois / Guidon I 333 72 - 68 - 66 - 65 - 62

32 Valeyres-sous-Rances, Le Goupil / Le Goupil 330 69 - 66 - 66 - 66 - 63

33 Cossonay, Tir Franc / Tir Franc 329 74 - 70 - 69 - 63 - 53

34 Berolle, Les 2 sapins / Les Jeunes 323 72 - 67 - 66 - 60 - 58

35 Lavigny, Tir sportif La Gouille / La Gouille II 321 74 - 64 - 64 - 60 - 59

36 Lavigny, Tir sportif La Gouille / La Gouille I 278 71 - 71 - 69 - 67

37 Echichens, Les Jars / Les Jars 276 74 - 69 - 67 - 66
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Cible GROUPE

Catégorie E

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Dist.

1 CORNUT Joris Froideville, Tir sportif E 17.02.1976 79 Oui

2 DIZERENS Gilbert Froideville, Tir sportif S 28.07.1973 77 Oui

3 WEISS Philippe Morges, TSM S 23.02.1964 77 Oui

4 SCHMID Laurent Villars-sous-Yens, Le Chaney S 09.02.1961 77 Oui

5 HUGUENIN Pascal Saubraz - Bougy S 27.03.1964 76 Oui

6 TERRY Didier Pully, Le Mousquet du Prieuré V 31.12.1957 76 Oui

7 PIANO Efisio Lausanne, Amis du tir V 01.05.1951 76 Oui

8 FAVRE Roger Etoy, L'Ecureuil SV 28.05.1948 76 Oui

9 FIÈVRE Fabien Echallens, Tir sportif E 03.07.1996 75 Oui

10 TISSOT Alfred Lausanne, Amis du tir SV 13.11.1946 75 Oui

11 RAPIN Alexandre Cossonay, Tir Franc E 31.08.1990 74 Oui

12 CHANSON Guilhem Moiry, Les Etoiles E 12.01.1987 74 Oui

13 BARBY Guillaume Bière, STAR E 09.09.1985 74 Oui

14 MORET Jérôme Mollens E 07.04.1985 74 Oui

15 TORNARE Johan Yens, L'Avenir E 04.02.1984 74 Oui

16 BERSET Jean-Marc Murist, La Mollière S 24.05.1968 74 Oui

17 PERSONENI Bernard Lavigny, Tir sportif La Gouille S 23.05.1962 74 Oui

18 RUCHET Verena St-Oyens, Tir sportif V 18.05.1958 74 Oui

19 CHABLOZ Pierre-André Vallée de Joux, Amis du Tir V 15.01.1957 74 Oui

20 GAVILLET Marcel Vallée de Joux, Amis du Tir V 30.04.1950 74 Oui

21 LAURENT Philippe St-Prex, Fleur de Lys E 05.09.1998 73 Oui

22 MAGNIN Elise Saubraz - Bougy E 26.11.1992 73 Oui

23 SAUTHIER Alexandra Longirod - St-George, Les Buissonnets E 20.02.1987 73 Oui

24 CHUARD Simon Chabrey, Les Blaireaux E 29.12.1986 73 Oui

25 MARTIN Stéphane Longirod - St-George, Les Buissonnets E 28.04.1980 73 Oui

26 HUMBERT Fred Bursins, Les 3 B E 05.02.1976 73 Oui

27 TROTTET Arnold Apples, société de tir S 10.04.1973 73 Oui

28 BOCHERENS Claude Bercher, Le Bourlatsapi S 30.06.1967 73 Oui

29 MIGNOT Pierre Bière, STAR S 22.03.1966 73 Oui
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30 SILVA José Hermenches - Vucherens S 29.06.1964 73 Oui

31 JACOT Etienne Gimel, Tir sportif V 17.08.1954 73 Oui

32 JAYET Roger Hermenches - Vucherens V 31.12.1951 73 Oui

33 KALTENRIEDER Walter Bioley-Magnoux, La Menthue SV 01.04.1945 73 Oui

34 GRIVET Jean-Louis Echallens, Tir sportif SV 11.08.1944 73 Oui

35 BEZENÇON Jean-Pierre Lausanne, Amis du tir SV 08.11.1942 73 Oui

36 BLANCHARD Anthony Saubraz - Bougy E 25.02.1992 72 Oui

37 DUPERTUIS Matthieu Duillier - Prangins E 16.11.1989 72 Oui

38 DEFFERRARD Cédric Villars-sous-Yens, Le Chaney E 29.07.1986 72 Oui

39 HUMBERT Laurence Saubraz - Bougy E 07.08.1978 72 Oui

40 DUBUIS Edouard Aubonne, Guidon Aubonnois S 27.04.1968 72 Oui

41 HOFMANN Rémy Villars-sous-Yens, Le Chaney S 24.08.1966 72 Oui

42 ERB Ueli Yens, L'Avenir V 08.08.1959 72 Oui

43 MEYLAN Jean-Daniel Montherod-Pizy-Perroy V 12.10.1956 72 Oui

44 CRETEGNY Jean-Claude Denges - Echandens V 16.07.1954 72 Oui

45 BANDERET Claude Champagne, Le Maillu SV 11.12.1948 72 Oui

46 FRIEDLI Gilbert Lausanne, Carabiniers SV 27.04.1944 72 Oui

47 ANDRÉ Mathias Yens, L'Avenir E 30.08.1996 71 Oui

48 MARTIN Julien Villars-sous-Yens, Le Chaney E 16.01.1992 71 Oui

49 VILLANCHET Fabien Yens, L'Avenir E 13.01.1992 71 Oui

50 LIMAT Baptist Lavigny, Tir sportif La Gouille E 22.09.1990 71 Oui

51 MARTIN Anthony Yens, L'Avenir E 24.03.1990 71 Oui

52 ZBINDEN Raphaël Apples, société de tir E 08.11.1989 71 Oui

53 SCHMID Louis Villars-sous-Yens, Le Chaney E 24.10.1988 71 Oui

54 CATTAI Déborah Bioley-Magnoux, La Menthue E 01.04.1976 71 Oui

55 SCHMIDT Stéphane Lavigny, Tir sportif La Gouille E 15.10.1975 71 Oui

56 GOY Raphael Moiry, Les Etoiles E 06.06.1975 71 Oui

57 SULZMANN Thierry Moiry, Les Etoiles S 30.05.1971 71 Oui

58 OLMO Olivier Morges, TSM S 24.04.1970 71 Oui

59 BRUTSCH Olivier Froideville, Tir sportif S 18.04.1965 71 Oui

60 GREPPIN Xavier Bière, STAR S 02.12.1963 71 Oui

61 JATON Jean-François Hermenches - Vucherens S 01.06.1961 71 Oui

62 REZIN Jean-Pierre Villars-sous-Yens, Le Chaney S 28.02.1960 71 Oui

63 ROCHAT Philippe Vallée de Joux, Amis du Tir V 24.08.1955 71 Oui
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64 CORTHAY Roland Etoy, L'Ecureuil V 09.01.1955 71 Oui

65 ZUMBRUNNEN Jean-Jacques Chavannes - Ecublens SV 08.11.1949 71 Oui

66 BOREL Pierre Morges, TSM SV 29.06.1947 71 Oui

67 LAMBERCY Gilbert L'Abergement-Sergey, Les Ourloups SV 16.03.1947 71 Oui

68 KÜFFER Roger Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 07.05.1946 71 Oui

69 MARTIN Louis-Daniel Etoy, L'Ecureuil SV 18.11.1945 71 Oui

70 CARRARD Roger Morges, TSM SV 20.09.1945 71 Oui

71 FAYET René Morges, TSM SV 11.11.1943 71 Oui

72 MIGNOT Jaques Bière, STAR SV 24.05.1938 71 Oui

73 BOVET Georges Chabrey, Les Blaireaux SV 14.06.1937 71 Oui

74 HOFMANN Hans Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 22.04.1937 71 Oui

75 AMSTUTZ Anaïs Denges - Echandens J 13.02.2001 70 Oui

76 ROCHAT Jean-Sébastien Villars-sous-Yens, Le Chaney E 22.06.1985 70 Oui

77 AUBERT Sébastien Villars-sous-Yens, Le Chaney E 25.10.1982 70 Oui

78 MORET Sylvie Mollens E 25.06.1982 70 Oui

79 SENN David Apples, société de tir E 19.12.1976 70 Oui

80 CHAUPOND Michel Vallée de Joux, Amis du Tir S 26.05.1969 70 Oui

81 GROSSMANN Daniel Bursins, Les 3 B S 25.02.1967 70 Oui

82 MAGNENAT Pascal Mollens S 26.07.1965 70 Oui

83 RIESEN Pascal Gland, Le Chêne S 25.04.1965 70 Oui

84 MEYLAN Claude Etoy, L'Ecureuil S 07.11.1964 70 Oui

85 MAURICE Reymond Villars-sous-Yens, Le Chaney S 11.12.1962 70 Oui

86 HUGUENIN Nicole Saubraz - Bougy S 13.11.1961 70 Oui

87 VUICHARD René Cossonay, Tir Franc V 01.07.1959 70 Oui

88 MARGUERAT Françoise Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois V 04.08.1956 70 Oui

89 BANDERET Rémy Champagne, Le Maillu V 19.02.1953 70 Oui

90 KUFFER Bernard Villars-sous-Yens, Le Chaney V 12.09.1952 70 Oui

91 DUBUIS Laurent Baulmes, Misterdam SV 15.11.1946 70 Oui

92 SCHMID Valentin Villars-sous-Yens, Le Chaney E 24.01.1992 69 Oui

93 CHASSOT Fred Echichens, Les Jars E 26.06.1985 69 Oui

94 JOTTERAND Xavier Ballens, Armes de Guerre E 11.01.1985 69 Oui

95 MEYLAN Micheline Vallée de Joux, Amis du Tir S 10.10.1972 69 Oui

96 HOFMANN Patrick Villars-sous-Yens, Le Chaney S 25.10.1968 69 Oui

97 MIVELAZ Bernard Villars-sous-Yens, Le Chaney V 06.07.1959 69 Oui
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98 MARTIN Françoise Longirod - St-George, Les Buissonnets V 05.07.1956 69 Oui

99 DICK Walter Apples, société de tir SV 06.01.1946 69 Oui

100 DELAPIERRE Jean-Paul Lavigny, Tir sportif La Gouille SV 13.04.1942 69 Oui

101 ANDRÉ Maxime Yens, L'Avenir E 07.02.1992 68 Oui

102 SORDET Melody L'Abergement-Sergey, Les Ourloups E 03.04.1991 68 Oui

103 SORDET Florian L'Abergement-Sergey, Les Ourloups E 28.11.1989 68 Oui

104 JAQUIER Alain Moiry, Les Etoiles S 29.10.1960 68 Oui

105 BEZENÇON Line-Michèle Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois V 30.12.1955 68 Oui

106 CRETEGNY Marianne Denges - Echandens V 15.01.1955 68 Oui

107 CHUARD Ernest Chabrey, Les Blaireaux V 20.06.1954 68 Oui

108 GRAF Daniel Aubonne, Guidon Aubonnois V 08.03.1954 68 Oui

109 CHANSON Michel Moiry, Les Etoiles V 27.09.1951 68 Oui

110 MUHLEMANN Yvette Duillier - Prangins V 11.01.1951 68 Oui

111 FLURI Lotti Chabrey, Les Blaireaux SV 09.10.1949 68 Oui

112 KELLER Swen Berolle, Les 2 sapins J 29.12.1999 67 Oui

113 MARTINELLI Nicolas Yens, L'Avenir E 15.03.1987 67 Oui

114 DELAPIERRE Denis Lavigny, Tir sportif La Gouille E 06.06.1974 67 Oui

115 BUCHET Jean-Luc Etoy, L'Ecureuil S 28.04.1973 67 Oui

116 BOBILLIER Jämes Hermenches - Vucherens S 03.02.1970 67 Oui

117 BUGNON Marcel St-Prex, Fleur de Lys SV 04.06.1944 67 Oui

118 CHARRIÈRE Alexis Aubonne, Guidon Aubonnois J 04.10.2001 66 Oui

119 FELDMANN Silvio Saubraz - Bougy E 14.07.1998 66 Oui

120 HENRY Simon Berolle, Les 2 sapins E 13.01.1998 66 Oui

121 LAMBELET Eric Villars-sous-Yens, Le Chaney E 06.05.1983 66 Oui

122 ROCHAT Christian Bière, STAR E 03.08.1981 66 Oui

123 GROS Roger Echichens, Les Jars E 13.07.1979 66 Oui

124 BERGER Olivier Yens, L'Avenir S 03.06.1972 66 Oui

125 BERTOGLIO Serge Bursins, Les 3 B S 19.07.1963 66 Oui

126 WÜTHRICH Jürg Yens, L'Avenir S 05.03.1962 66 Oui

127 KAMPF Françoise Saubraz - Bougy V 21.03.1959 66 Oui

128 KAENEL Jean-Jacques Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 30.12.1951 66 Oui

129 DEMONT Roger Etoy, L'Ecureuil SV 11.12.1948 66 Oui

130 CLEMENTE Matthias L'Abergement-Sergey, Les Ourloups E 28.08.1997 65 Oui

131 JOERIN Emilie Etoy, L'Ecureuil E 10.06.1993 65 Oui
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132 URSENBACHER Sonia Mollens E 02.10.1977 65 Oui

133 EYER Pascal Etoy, L'Ecureuil S 14.10.1969 65 Oui

134 PITTET Philippe Bière, STAR S 10.08.1964 65 Oui

135 WENGER Jean-Marc Champagne, Le Maillu S 21.06.1963 65 Oui

136 MAGNIN Claude Villars-sous-Yens, Le Chaney S 03.07.1961 65 Oui

137 GRISE Serge St-Prex, Fleur de Lys V 11.12.1958 65 Oui

138 VIETTI Jean Longirod - St-George, Les Buissonnets V 02.10.1957 65 Oui

139 RENAUD Roland Aubonne, Guidon Aubonnois V 18.02.1954 65 Oui

140 KÜFFER Michel Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 21.06.1942 65 Oui

141 GILLIARD Robert Saubraz - Bougy SV 09.08.1940 65 Oui

142 REICHENBACH Marc Echallens, Tir sportif E 18.09.1994 64

143 CORTHAY Michaël Etoy, L'Ecureuil E 07.03.1984 64

144 BOVET Vincent Etoy, L'Ecureuil S 06.04.1972 64

145 PITTET Chantal St-Prex, Fleur de Lys S 13.02.1968 64

146 ROCHAT Laurent Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois S 27.04.1963 64

147 LÄDERMANN Roger Romanel, La Mèbres SV 04.10.1946 64 Oui

148 CHRISTEN André Lavigny, Tir sportif La Gouille SV 30.05.1943 64 Oui

149 ROUILLER Marcel Lavigny, Tir sportif La Gouille SV 09.08.1941 64 Oui

150 CHABLOZ Paul-Emile Yens, L'Avenir E 25.07.1995 63

151 PARISOD Raphael Longirod - St-George, Les Buissonnets E 14.10.1975 63

152 NUSSBAUM Willy Bercher, Le Bourlatsapi V 27.06.1957 63 Oui

153 FAVRE Francis Lausanne, Amis du tir SV 30.10.1939 63 Oui

154 AUBERT Daniel Villars-sous-Yens, Le Chaney V 03.12.1951 62

155 CORTHÉSY Marcel Aubonne, Guidon Aubonnois SV 29.03.1949 62 Oui

156 GAILLARD Robert L'Abergement-Sergey, Les Ourloups SV 07.02.1941 62 Oui

157 AUTHIER Grégory Aubonne, Guidon Aubonnois E 14.12.1990 61

158 HOLZER Jean-Pierre Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 10.08.1948 61

159 GRAS Johann Berolle, Les 2 sapins E 25.11.1996 60

160 HÄFLIGER Rebecca Etoy, L'Ecureuil E 24.02.1993 60

161 MARTIN Pascal Villars-sous-Yens, Le Chaney E 26.04.1989 60

162 KREBS José Lavigny, Tir sportif La Gouille V 15.04.1958 60

163 KREBS Emilie Lavigny, Tir sportif La Gouille E 08.03.1990 59

164 PERSONENI Michael Lavigny, Tir sportif La Gouille E 15.11.1988 59

165 CHUARD André Chabrey, Les Blaireaux V 13.02.1956 59
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166 PITTET Roland Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 04.10.1935 59

167 GAILLARD Romain L'Abergement-Sergey, Les Ourloups E 26.11.1997 58

168 SCHAEFFER Corentin Berolle, Les 2 sapins E 26.11.1997 58

169 GUILLET Marc Longirod - St-George, Les Buissonnets S 21.09.1963 57

170 GRIZE Aurélien St-Prex, Fleur de Lys E 31.03.1989 53

171 HUGGLER Cédric Villars-sous-Yens, Le Chaney V 11.03.1958 48
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Cible RÉPARTITION

Catégorie E

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Répart.

1 MAGNENAT Pascal Mollens S 26.07.1965 60 CHF 100.00

2 FIÈVRE Fabien Echallens, Tir sportif E 03.07.1996 58 CHF 50.00

3 CHUARD Simon Chabrey, Les Blaireaux E 29.12.1986 58 CHF 50.00

4 CATTAI Déborah Bioley-Magnoux, La Menthue E 01.04.1976 57 CHF 40.00

5 WEISS Philippe Morges, TSM S 23.02.1964 57 CHF 40.00

6 MAURICE Reymond Villars-sous-Yens, Le Chaney S 11.12.1962 57 CHF 40.00

7 FAVRE Francis Lausanne, Amis du tir SV 30.10.1939 57 CHF 40.00

8 MARTINELLI Nicolas Yens, L'Avenir E 15.03.1987 56 CHF 30.00

9 CHANSON Guilhem Moiry, Les Etoiles E 12.01.1987 56 CHF 30.00

10 HUMBERT Fred Bursins, Les 3 B E 05.02.1976 56 CHF 30.00

11 BERSET Jean-Marc Murist, La Mollière S 24.05.1968 56 CHF 30.00

12 RIESEN Pascal Gland, Le Chêne S 25.04.1965 56 CHF 30.00

13 BRUTSCH Olivier Froideville, Tir sportif S 18.04.1965 56 CHF 30.00

14 PERSONENI Bernard Lavigny, Tir sportif La Gouille S 23.05.1962 56 CHF 30.00

15 TERRY Didier Pully, Le Mousquet du Prieuré V 31.12.1957 56 CHF 30.00

16 ROCHAT Philippe Vallée de Joux, Amis du Tir V 24.08.1955 56 CHF 30.00

17 JACOT Etienne Gimel, Tir sportif V 17.08.1954 56 CHF 30.00

18 JAYET Roger Hermenches - Vucherens V 31.12.1951 56 CHF 30.00

19 KAENEL Jean-Jacques Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 30.12.1951 56 CHF 30.00

20 FAVRE Roger Etoy, L'Ecureuil SV 28.05.1948 56 CHF 30.00

21 TISSOT Alfred Lausanne, Amis du tir SV 13.11.1946 56 CHF 30.00

22 KALTENRIEDER Walter Bioley-Magnoux, La Menthue SV 01.04.1945 56 CHF 30.00

23 JOTTERAND Xavier Ballens, Armes de Guerre E 11.01.1985 55 CHF 25.00

24 LAMBELET Eric Villars-sous-Yens, Le Chaney E 06.05.1983 55 CHF 25.00

25 ROCHAT Christian Bière, STAR E 03.08.1981 55 CHF 25.00

26 SCHMIDT Stéphane Lavigny, Tir sportif La Gouille E 15.10.1975 55 CHF 25.00

27 DIZERENS Gilbert Froideville, Tir sportif S 28.07.1973 55 CHF 25.00

28 DUBUIS Edouard Aubonne, Guidon Aubonnois S 27.04.1968 55 CHF 25.00

29 BOCHERENS Claude Bercher, Le Bourlatsapi S 30.06.1967 55 CHF 25.00
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30 MEYLAN Claude Etoy, L'Ecureuil S 07.11.1964 55 CHF 25.00

31 SILVA José Hermenches - Vucherens S 29.06.1964 55 CHF 25.00

32 HUGUENIN Pascal Saubraz - Bougy S 27.03.1964 55 CHF 25.00

33 BANDERET Claude Champagne, Le Maillu SV 11.12.1948 55 CHF 25.00

34 DICK Walter Apples, société de tir SV 06.01.1946 55 CHF 25.00

35 FAYET René Morges, TSM SV 11.11.1943 55 CHF 25.00

36 LAURENT Philippe St-Prex, Fleur de Lys E 05.09.1998 54 CHF 20.00

37 FELDMANN Silvio Saubraz - Bougy E 14.07.1998 54 CHF 20.00

38 CHABLOZ Paul-Emile Yens, L'Avenir E 25.07.1995 54 CHF 20.00

39 REICHENBACH Marc Echallens, Tir sportif E 18.09.1994 54 CHF 20.00

40 JOERIN Emilie Etoy, L'Ecureuil E 10.06.1993 54 CHF 20.00

41 BLANCHARD Anthony Saubraz - Bougy E 25.02.1992 54 CHF 20.00

42 SCHMID Valentin Villars-sous-Yens, Le Chaney E 24.01.1992 54 CHF 20.00

43 SORDET Melody L'Abergement-Sergey, Les Ourloups E 03.04.1991 54 CHF 20.00

44 CORTHAY Michaël Etoy, L'Ecureuil E 07.03.1984 54 CHF 20.00

45 TORNARE Johan Yens, L'Avenir E 04.02.1984 54 CHF 20.00

46 MORET Sylvie Mollens E 25.06.1982 54 CHF 20.00

47 GROS Roger Echichens, Les Jars E 13.07.1979 54 CHF 20.00

48 HUMBERT Laurence Saubraz - Bougy E 07.08.1978 54 CHF 20.00

49 SENN David Apples, société de tir E 19.12.1976 54 CHF 20.00

50 BUCHET Jean-Luc Etoy, L'Ecureuil S 28.04.1973 54 CHF 20.00

51 MEYLAN Micheline Vallée de Joux, Amis du Tir S 10.10.1972 54 CHF 20.00

52 OLMO Olivier Morges, TSM S 24.04.1970 54 CHF 20.00

53 CHABLOZ Pierre-André Vallée de Joux, Amis du Tir V 15.01.1957 54 CHF 20.00

54 MARGUERAT Françoise Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois V 04.08.1956 54 CHF 20.00

55 CHUARD Ernest Chabrey, Les Blaireaux V 20.06.1954 54 CHF 20.00

56 CHANSON Michel Moiry, Les Etoiles V 27.09.1951 54 CHF 20.00

57 MUHLEMANN Yvette Duillier - Prangins V 11.01.1951 54 CHF 20.00

58 GRIVET Jean-Louis Echallens, Tir sportif SV 11.08.1944 54 CHF 20.00

59 HÄFLIGER Rebecca Etoy, L'Ecureuil E 24.02.1993 53 CHF 15.00

60 MAGNIN Elise Saubraz - Bougy E 26.11.1992 53 CHF 15.00

61 MORET Jérôme Mollens E 07.04.1985 53 CHF 15.00

62 AUBERT Sébastien Villars-sous-Yens, Le Chaney E 25.10.1982 53 CHF 15.00

63 TROTTET Arnold Apples, société de tir S 10.04.1973 53 CHF 15.00
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64 HOFMANN Rémy Villars-sous-Yens, Le Chaney S 24.08.1966 53 CHF 15.00

65 MIGNOT Pierre Bière, STAR S 22.03.1966 53 CHF 15.00

66 GREPPIN Xavier Bière, STAR S 02.12.1963 53 CHF 15.00

67 HUGUENIN Nicole Saubraz - Bougy S 13.11.1961 53 CHF 15.00

68 ERB Ueli Yens, L'Avenir V 08.08.1959 53 CHF 15.00

69 MEYLAN Jean-Daniel Montherod-Pizy-Perroy V 12.10.1956 53 CHF 15.00

70 CORTHAY Roland Etoy, L'Ecureuil V 09.01.1955 53 CHF 15.00

71 CRETEGNY Jean-Claude Denges - Echandens V 16.07.1954 53 CHF 15.00

72 GRAF Daniel Aubonne, Guidon Aubonnois V 08.03.1954 53 CHF 15.00

73 KUFFER Bernard Villars-sous-Yens, Le Chaney V 12.09.1952 53 CHF 15.00

74 LAMBERCY Gilbert L'Abergement-Sergey, Les Ourloups SV 16.03.1947 53 CHF 15.00

75 CARRARD Roger Morges, TSM SV 20.09.1945 53 CHF 15.00

76 FRIEDLI Gilbert Lausanne, Carabiniers SV 27.04.1944 53 CHF 15.00

77 AMSTUTZ Anaïs Denges - Echandens J 13.02.2001 52 CHF 8.00

78 RAPIN Alexandre Cossonay, Tir Franc E 31.08.1990 52 CHF 8.00

79 MARTIN Anthony Yens, L'Avenir E 24.03.1990 52 CHF 8.00

80 PERSONENI Michael Lavigny, Tir sportif La Gouille E 15.11.1988 52 CHF 8.00

81 SCHMID Louis Villars-sous-Yens, Le Chaney E 24.10.1988 52 CHF 8.00

82 MARTIN Stéphane Longirod - St-George, Les Buissonnets E 28.04.1980 52 CHF 8.00

83 CORNUT Joris Froideville, Tir sportif E 17.02.1976 52 CHF 8.00

84 BERGER Olivier Yens, L'Avenir S 03.06.1972 52 CHF 8.00

85 PITTET Philippe Bière, STAR S 10.08.1964 52 CHF 8.00

86 SCHMID Laurent Villars-sous-Yens, Le Chaney S 09.02.1961 52 CHF 8.00

87 MIVELAZ Bernard Villars-sous-Yens, Le Chaney V 06.07.1959 52 CHF 8.00

88 VUICHARD René Cossonay, Tir Franc V 01.07.1959 52 CHF 8.00

89 CRETEGNY Marianne Denges - Echandens V 15.01.1955 52 CHF 8.00

90 GAVILLET Marcel Vallée de Joux, Amis du Tir V 30.04.1950 52 CHF 8.00

91 ZUMBRUNNEN Jean-Jacques Chavannes - Ecublens SV 08.11.1949 52 CHF 8.00

92 HOLZER Jean-Pierre Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 10.08.1948 52 CHF 8.00

93 BOREL Pierre Morges, TSM SV 29.06.1947 52 CHF 8.00

94 BEZENÇON Jean-Pierre Lausanne, Amis du tir SV 08.11.1942 52 CHF 8.00

95 MARTIN Julien Villars-sous-Yens, Le Chaney E 16.01.1992 51 CHF 5.00

96 ZBINDEN Raphaël Apples, société de tir E 08.11.1989 51 CHF 5.00

97 BARBY Guillaume Bière, STAR E 09.09.1985 51 CHF 5.00
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98 CHASSOT Fred Echichens, Les Jars E 26.06.1985 51 CHF 5.00

99 ROCHAT Jean-Sébastien Villars-sous-Yens, Le Chaney E 22.06.1985 51 CHF 5.00

100 GOY Raphael Moiry, Les Etoiles E 06.06.1975 51 CHF 5.00

101 HOFMANN Patrick Villars-sous-Yens, Le Chaney S 25.10.1968 51 CHF 5.00

102 GROSSMANN Daniel Bursins, Les 3 B S 25.02.1967 51 CHF 5.00

103 GRISE Serge St-Prex, Fleur de Lys V 11.12.1958 51 CHF 5.00

104 PIANO Efisio Lausanne, Amis du tir V 01.05.1951 51 CHF 5.00

105 CORTHÉSY Marcel Aubonne, Guidon Aubonnois SV 29.03.1949 51 CHF 5.00

106 MARTIN Louis-Daniel Etoy, L'Ecureuil SV 18.11.1945 51 CHF 5.00

107 DELAPIERRE Jean-Paul Lavigny, Tir sportif La Gouille SV 13.04.1942 51 CHF 5.00

108 BOVET Georges Chabrey, Les Blaireaux SV 14.06.1937 51 CHF 5.00

109 HOFMANN Hans Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 22.04.1937 51 CHF 5.00

110 ANDRÉ Mathias Yens, L'Avenir E 30.08.1996 50

111 ANDRÉ Maxime Yens, L'Avenir E 07.02.1992 50

112 VILLANCHET Fabien Yens, L'Avenir E 13.01.1992 50

113 DUPERTUIS Matthieu Duillier - Prangins E 16.11.1989 50

114 PARISOD Raphael Longirod - St-George, Les Buissonnets E 14.10.1975 50

115 DELAPIERRE Denis Lavigny, Tir sportif La Gouille E 06.06.1974 50

116 BOVET Vincent Etoy, L'Ecureuil S 06.04.1972 50

117 BOBILLIER Jämes Hermenches - Vucherens S 03.02.1970 50

118 EYER Pascal Etoy, L'Ecureuil S 14.10.1969 50

119 CHAUPOND Michel Vallée de Joux, Amis du Tir S 26.05.1969 50

120 GUILLET Marc Longirod - St-George, Les Buissonnets S 21.09.1963 50

121 ROCHAT Laurent Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois S 27.04.1963 50

122 NUSSBAUM Willy Bercher, Le Bourlatsapi V 27.06.1957 50

123 BEZENÇON Line-Michèle Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois V 30.12.1955 50

124 DUBUIS Laurent Baulmes, Misterdam SV 15.11.1946 50

125 LÄDERMANN Roger Romanel, La Mèbres SV 04.10.1946 50

126 KÜFFER Michel Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 21.06.1942 50

127 HENRY Simon Berolle, Les 2 sapins E 13.01.1998 49

128 AUTHIER Grégory Aubonne, Guidon Aubonnois E 14.12.1990 49

129 LIMAT Baptist Lavigny, Tir sportif La Gouille E 22.09.1990 49

130 SULZMANN Thierry Moiry, Les Etoiles S 30.05.1971 49

131 JAQUIER Alain Moiry, Les Etoiles S 29.10.1960 49
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132 HUGGLER Cédric Villars-sous-Yens, Le Chaney V 11.03.1958 49

133 BANDERET Rémy Champagne, Le Maillu V 19.02.1953 49

134 MIGNOT Jaques Bière, STAR SV 24.05.1938 49

135 SAUTHIER Alexandra Longirod - St-George, Les Buissonnets E 20.02.1987 48

136 KAMPF Françoise Saubraz - Bougy V 21.03.1959 48

137 CHARRIÈRE Alexis Aubonne, Guidon Aubonnois J 04.10.2001 47

138 PITTET Chantal St-Prex, Fleur de Lys S 13.02.1968 47

139 WENGER Jean-Marc Champagne, Le Maillu S 21.06.1963 47

140 RUCHET Verena St-Oyens, Tir sportif V 18.05.1958 47

141 RENAUD Roland Aubonne, Guidon Aubonnois V 18.02.1954 47

142 AUBERT Daniel Villars-sous-Yens, Le Chaney V 03.12.1951 47

143 BUGNON Marcel St-Prex, Fleur de Lys SV 04.06.1944 47

144 GILLIARD Robert Saubraz - Bougy SV 09.08.1940 47

145 PITTET Roland Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 04.10.1935 47

146 WÜTHRICH Jürg Yens, L'Avenir S 05.03.1962 46

147 CHUARD André Chabrey, Les Blaireaux V 13.02.1956 46

148 FLURI Lotti Chabrey, Les Blaireaux SV 09.10.1949 46

149 KÜFFER Roger Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 07.05.1946 46

150 CHRISTEN André Lavigny, Tir sportif La Gouille SV 30.05.1943 46

151 DEFFERRARD Cédric Villars-sous-Yens, Le Chaney E 29.07.1986 45

152 URSENBACHER Sonia Mollens E 02.10.1977 44

153 REZIN Jean-Pierre Villars-sous-Yens, Le Chaney S 28.02.1960 44

154 DEMONT Roger Etoy, L'Ecureuil SV 11.12.1948 44

155 KREBS Emilie Lavigny, Tir sportif La Gouille E 08.03.1990 42

156 MARTIN Pascal Villars-sous-Yens, Le Chaney E 26.04.1989 42

157 JATON Jean-François Hermenches - Vucherens S 01.06.1961 42

158 ROUILLER Marcel Lavigny, Tir sportif La Gouille SV 09.08.1941 42

159 KREBS José Lavigny, Tir sportif La Gouille V 15.04.1958 40

160 MAGNIN Claude Villars-sous-Yens, Le Chaney S 03.07.1961 39

161 GAILLARD Robert L'Abergement-Sergey, Les Ourloups SV 07.02.1941 39

162 GRIZE Aurélien St-Prex, Fleur de Lys E 31.03.1989 37
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Cible CHANEY

Catégorie E

Rang Tireur Société Cat. Naissance Résultat Dist. Prix

1 SAUTHIER Alexandra Longirod - St-George, Les Buissonnets E 20.02.1987 473 Oui CHF 80.00

2 CORNUT Joris Froideville, Tir sportif E 17.02.1976 473 Oui CHF 60.00

3 HUMBERT Fred Bursins, Les 3 B E 05.02.1976 465 Oui CHF 40.00

4 GRIVET Jean-Louis Echallens, Tir sportif SV 11.08.1944 465 Oui

5 SCHMID Laurent Villars-sous-Yens, Le Chaney S 09.02.1961 461 Oui

6 DIZERENS Gilbert Froideville, Tir sportif S 28.07.1973 460 Oui

7 TORNARE Johan Yens, L'Avenir E 04.02.1984 459 Oui

8 FAYET René Morges, TSM SV 11.11.1943 458 Oui

9 HOFMANN Hans Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 22.04.1937 448 Oui

10 BOCHERENS Claude Bercher, Le Bourlatsapi S 30.06.1967 446 Oui

11 DUPERTUIS Matthieu Duillier - Prangins E 16.11.1989 444 Oui

12 JOTTERAND Xavier Ballens, Armes de Guerre E 11.01.1985 444 Oui

13 GREPPIN Xavier Bière, STAR S 02.12.1963 444 Oui

14 CARRARD Roger Morges, TSM SV 20.09.1945 444 Oui

15 MARTIN Julien Villars-sous-Yens, Le Chaney E 16.01.1992 443 Oui

16 FAVRE Roger Etoy, L'Ecureuil SV 28.05.1948 443 Oui

17 MARGUERAT Françoise Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois V 04.08.1956 442 Oui

18 PERSONENI Bernard Lavigny, Tir sportif La Gouille S 23.05.1962 441 Oui

19 BOREL Pierre Morges, TSM SV 29.06.1947 441 Oui

20 RENAUD Roland Aubonne, Guidon Aubonnois V 18.02.1954 440 Oui

21 HUGUENIN Pascal Saubraz - Bougy S 27.03.1964 438 Oui

22 ANDRÉ Maxime Yens, L'Avenir E 07.02.1992 437 Oui

23 BEZENÇON Jean-Pierre Lausanne, Amis du tir SV 08.11.1942 437 Oui

24 VILLANCHET Fabien Yens, L'Avenir E 13.01.1992 436 Oui

25 MUHLEMANN Yvette Duillier - Prangins V 11.01.1951 436 Oui

26 SCHMID Louis Villars-sous-Yens, Le Chaney E 24.10.1988 435 Oui

27 JACOT Etienne Gimel, Tir sportif V 17.08.1954 435 Oui

28 ZBINDEN Raphaël Apples, société de tir E 08.11.1989 434 Oui

29 MIGNOT Jaques Bière, STAR SV 24.05.1938 434 Oui
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30 LAMBELET Eric Villars-sous-Yens, Le Chaney E 06.05.1983 433 Oui

31 MEYLAN Micheline Vallée de Joux, Amis du Tir S 10.10.1972 428 Oui

32 CORTHAY Roland Etoy, L'Ecureuil V 09.01.1955 427 Oui

33 CLEMENTE Matthias L'Abergement-Sergey, Les Ourloups E 28.08.1997 426 Oui

34 DICK Walter Apples, société de tir SV 06.01.1946 426 Oui

35 WEISS Philippe Morges, TSM S 23.02.1964 424 Oui

36 MEYLAN Claude Etoy, L'Ecureuil S 07.11.1964 423 Oui

37 BANDERET Rémy Champagne, Le Maillu V 19.02.1953 423 Oui

38 GAVILLET Marcel Vallée de Joux, Amis du Tir V 30.04.1950 423 Oui

39 NUSSBAUM Willy Bercher, Le Bourlatsapi V 27.06.1957 422 Oui

40 RIESEN Pascal Gland, Le Chêne S 25.04.1965 421 Oui

41 MARTIN Anthony Yens, L'Avenir E 24.03.1990 420 Oui

42 CHANSON Guilhem Moiry, Les Etoiles E 12.01.1987 420 Oui

43 MARTIN Louis-Daniel Etoy, L'Ecureuil SV 18.11.1945 420 Oui

44 ANDRÉ Mathias Yens, L'Avenir E 30.08.1996 417 Oui

45 HOFMANN Patrick Villars-sous-Yens, Le Chaney S 25.10.1968 417 Oui

46 CHAUPOND Michel Vallée de Joux, Amis du Tir S 26.05.1969 416 Oui

47 KAENEL Jean-Jacques Valeyres-sous-Rances, Le Goupil V 30.12.1951 416 Oui

48 PIANO Efisio Lausanne, Amis du tir V 01.05.1951 416 Oui

49 BUGNON Marcel St-Prex, Fleur de Lys SV 04.06.1944 416 Oui

50 CORTHÉSY Marcel Aubonne, Guidon Aubonnois SV 29.03.1949 415 Oui

51 BARBY Guillaume Bière, STAR E 09.09.1985 414 Oui

52 CHABLOZ Pierre-André Vallée de Joux, Amis du Tir V 15.01.1957 414 Oui

53 TISSOT Alfred Lausanne, Amis du tir SV 13.11.1946 414 Oui

54 KREBS Emilie Lavigny, Tir sportif La Gouille E 08.03.1990 413 Oui

55 AMSTUTZ Anaïs Denges - Echandens J 13.02.2001 412 Oui

56 GROS Roger Echichens, Les Jars E 13.07.1979 412 Oui

57 HOFMANN Rémy Villars-sous-Yens, Le Chaney S 24.08.1966 412 Oui

58 FRIEDLI Gilbert Lausanne, Carabiniers SV 27.04.1944 412 Oui

59 ROCHAT Jean-Sébastien Villars-sous-Yens, Le Chaney E 22.06.1985 411 Oui

60 KUFFER Bernard Villars-sous-Yens, Le Chaney V 12.09.1952 411 Oui

61 DEMONT Roger Etoy, L'Ecureuil SV 11.12.1948 411 Oui

62 RAPIN Alexandre Cossonay, Tir Franc E 31.08.1990 410 Oui

63 FLURI Lotti Chabrey, Les Blaireaux SV 09.10.1949 410 Oui
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64 ROCHAT Christian Bière, STAR E 03.08.1981 408 Oui

65 MIGNOT Pierre Bière, STAR S 22.03.1966 408 Oui

66 BERGER Olivier Yens, L'Avenir S 03.06.1972 405 Oui

67 GILLIARD Robert Saubraz - Bougy SV 09.08.1940 405 Oui

68 TROTTET Arnold Apples, société de tir S 10.04.1973 404

69 MARTINELLI Nicolas Yens, L'Avenir E 15.03.1987 403

70 OLMO Olivier Morges, TSM S 24.04.1970 403

71 BANDERET Claude Champagne, Le Maillu SV 11.12.1948 403 Oui

72 DUBUIS Edouard Aubonne, Guidon Aubonnois S 27.04.1968 402

73 BRUTSCH Olivier Froideville, Tir sportif S 18.04.1965 402

74 MARTIN Pascal Villars-sous-Yens, Le Chaney E 26.04.1989 401

75 AUBERT Daniel Villars-sous-Yens, Le Chaney V 03.12.1951 401 Oui

76 DUBUIS Laurent Baulmes, Misterdam SV 15.11.1946 401 Oui

77 WENGER Jean-Marc Champagne, Le Maillu S 21.06.1963 400

78 KALTENRIEDER Walter Bioley-Magnoux, La Menthue SV 01.04.1945 400 Oui

79 CRETEGNY Jean-Claude Denges - Echandens V 16.07.1954 398

80 CHASSOT Fred Echichens, Les Jars E 26.06.1985 397

81 KÜFFER Roger Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 07.05.1946 396 Oui

82 CHABLOZ Paul-Emile Yens, L'Avenir E 25.07.1995 395

83 HENRY Simon Berolle, Les 2 sapins E 13.01.1998 394

84 ERB Ueli Yens, L'Avenir V 08.08.1959 394

85 MAGNIN Claude Villars-sous-Yens, Le Chaney S 03.07.1961 393

86 GRISE Serge St-Prex, Fleur de Lys V 11.12.1958 393

87 ROCHAT Philippe Vallée de Joux, Amis du Tir V 24.08.1955 393

88 CHARRIÈRE Alexis Aubonne, Guidon Aubonnois J 04.10.2001 392

89 GROSSMANN Daniel Bursins, Les 3 B S 25.02.1967 392

90 JATON Jean-François Hermenches - Vucherens S 01.06.1961 391

91 ZUMBRUNNEN Jean-Jacques Chavannes - Ecublens SV 08.11.1949 391

92 BOVET Vincent Etoy, L'Ecureuil S 06.04.1972 390

93 AUBERT Sébastien Villars-sous-Yens, Le Chaney E 25.10.1982 389

94 MIVELAZ Bernard Villars-sous-Yens, Le Chaney V 06.07.1959 389

95 URSENBACHER Sonia Mollens E 02.10.1977 388

96 PITTET Roland Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 04.10.1935 388

97 HOLZER Jean-Pierre Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 10.08.1948 386
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98 CORTHAY Michaël Etoy, L'Ecureuil E 07.03.1984 385

99 LAURENT Philippe St-Prex, Fleur de Lys E 05.09.1998 384

100 LIMAT Baptist Lavigny, Tir sportif La Gouille E 22.09.1990 384

101 GRIZE Aurélien St-Prex, Fleur de Lys E 31.03.1989 384

102 SCHMID Valentin Villars-sous-Yens, Le Chaney E 24.01.1992 383

103 PITTET Chantal St-Prex, Fleur de Lys S 13.02.1968 383

104 KELLER Swen Berolle, Les 2 sapins J 29.12.1999 382

105 DEFFERRARD Cédric Villars-sous-Yens, Le Chaney E 29.07.1986 382

106 WÜTHRICH Jürg Yens, L'Avenir S 05.03.1962 381

107 DELAPIERRE Denis Lavigny, Tir sportif La Gouille E 06.06.1974 379

108 CRETEGNY Marianne Denges - Echandens V 15.01.1955 378

109 HUGGLER Cédric Villars-sous-Yens, Le Chaney V 11.03.1958 375

110 DELAPIERRE Jean-Paul Lavigny, Tir sportif La Gouille SV 13.04.1942 374

111 ROUILLER Marcel Lavigny, Tir sportif La Gouille SV 09.08.1941 370

112 KREBS José Lavigny, Tir sportif La Gouille V 15.04.1958 362

113 SCHMIDT Stéphane Lavigny, Tir sportif La Gouille E 15.10.1975 361

114 BUCHET Jean-Luc Etoy, L'Ecureuil S 28.04.1973 359

115 GRAF Daniel Aubonne, Guidon Aubonnois V 08.03.1954 355

116 GRAS Johann Berolle, Les 2 sapins E 25.11.1996 347

117 MAURICE Reymond Villars-sous-Yens, Le Chaney S 11.12.1962 342

118 ROCHAT Laurent Goumoëns-la-Ville, Les Grands Bois S 27.04.1963 341

119 GAILLARD Robert L'Abergement-Sergey, Les Ourloups SV 07.02.1941 338

120 CHRISTEN André Lavigny, Tir sportif La Gouille SV 30.05.1943 333

121 SCHAEFFER Corentin Berolle, Les 2 sapins E 26.11.1997 332

122 KÜFFER Michel Villars-sous-Yens, Le Chaney SV 21.06.1942 326

123 PERSONENI Michael Lavigny, Tir sportif La Gouille E 15.11.1988 324

124 EYER Pascal Etoy, L'Ecureuil S 14.10.1969 318

125 CHUARD André Chabrey, Les Blaireaux V 13.02.1956 202
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